SPBO65R

SPBO65R

oroduto

Cart. recarga L-N In 20kA Imax 65kA

Caracteristicas técnicas

Configuracao

N2 de médulos

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao alternada estipulada de utilizagao

Frequéncia de funcionamento

Voltagem

Tensdo maxima em regime permanente Uc
conforme IEC61643-1

Nivel de protecdo Up segundo IEC61643-1

Dimensoées
Profundidade produto instalado

Altura produto instalado

Especificacoes Eléctricas

shortcircuitcurrentratingisccr

Instalagcdao, montagem

Binario de aperto

Ligacao

Seccao de ligagao dos bornes montante e
juzante com parafusos, em cabo rigido

Seccao de ligacao dos bornes montante e
juzante com parafusos, em cabo flexivel
Padroes

Classe de teste conforme IEC61643-11 /
VDEO0675-6-11

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

atishalogenfreeexternallymaintained

Condicoes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Sujeito a modificacOes técnicas

240/415V

50/60 Hz

320V

1.45 kV

58.2 mm

89.8 mm

25 kA

3Nm

1.5/35 mm?

1.5/25 mm?

T2

em conformidade

Yes

-40...80 °C



